bauwpamoBa EneHa PycnaHoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

244/23-1

244/23-2

244/23-3

244/23-4

245/23

243/23-1

243/23-2

243/23-3

243/23-4

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "CTtonn4yHas
KoMnaHus"

000 "CtonmyHasa
KoMnaHus"

000 "CTtonun4yHas
KoMnaHus"

000 "CTtonun4Hasa
KoMnaHus"

000 "CTtonun4yHas
KOMnaHus"

000 "Ctonum4Hasa
KoMnaHus"

000 "CTtonn4yHas
KoMnaHuns"

000 "CTtonm4Hasa
KoMnaHus"

000 "CTtonunyHas
KOMMnaHuns"

ayauTopckas

ayauTopckas

ayauTopckas

ayauTopckas

ayauTopckas

ayauTopckas

ayauTopckas

ayanTopckas

ayauTopckas

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

18.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

CBepeHun

banpamosa EneHa PycnaHoBHa

006946

22.10.2010

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

HeXWnnoe 3naHune

3eMeJibHble YHaCTKU

HeXWnnoe 3naHune

3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXwunoe 3naHne n
3eMe bHbIN y4acCToOK

HeXxunoe 3gaHue n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 3naHne n
3eMeJibHbIN y4acCToK

BCTPOEHHOE
nomewieHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBensvBas
CTOUMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOUMOCTb

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnnunBeas
CTOUMOCTb

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnvsas
CTOMMOCTb

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU



	Байрамова Елена Руслановна

