

**Байрамова Елена Руслановна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Байрамова Елена Руслановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006946			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.10.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
244/23-1	ООО "Столичная аудиторская компания"	15.01.2024	земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
244/23-2	ООО "Столичная аудиторская компания"	15.01.2024	нежилое здание	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
244/23-3	ООО "Столичная аудиторская компания"	15.01.2024	земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
244/23-4	ООО "Столичная аудиторская компания"	16.01.2024	нежилое здание	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
245/23	ООО "Столичная аудиторская компания"	18.01.2024	земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
243/23-1	ООО "Столичная аудиторская компания"	22.01.2024	нежилое здание и земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
243/23-2	ООО "Столичная аудиторская компания"	22.01.2024	нежилое здание и земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
243/23-3	ООО "Столичная аудиторская компания"	23.01.2024	нежилое здание и земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
243/23-4	ООО "Столичная аудиторская компания"	24.01.2024	встроенное помещение	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости